裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

桃園市政府  函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號
承辦人：約僱人員 葉珅辰
電話：03-4225205#6010
電子信箱：10038851@mail.tycg.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月19日
發文字號：府青公字第1100305412號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：桃園市政府青年諮詢會設置要點一份
　　　(110111900010_380420000A_1100305412_ATTACH1.pdf)

主旨：修正「桃園市青年諮詢委員會設置要點」第三點，名稱並

　　　修正為「桃園市政府青年諮詢會設置要點」，並自中華民
　　　國一百十年十一月十一日生效。同時註銷本府一百十年十
　　　一月十一日府青公字第一一○○二九六○九二號令修正發
　　　布「桃園市政府青年諮詢會設置要點」第三點，請查照。
說明：檢送「桃園市政府青年諮詢會設置要點」一份。

正本：本府各局處(桃園市政府青年事務局除外)、本市各區公所、全國各大專院

　　　校(臺灣觀光學院除外)

副本：

1100011712
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、桃園市政府修正「桃園市政府青年諮詢委員會設置要點」，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 　　　 組長：

1119
1636

學務長：

1122
1439

1123
0441

1123
0441